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سیاستسیاست

فرهیختگان   درحالی که مذاکرات بین ایران و طرف های غربی بر سر احیای برجام بیش 
از یک سال است که متوقف شده، طی چند روز اخیر مصاحبه ای از امیرعبداللهیان با 
روزنامه اطلاعات باعث شد تا بار دیگر مذاکرات احیای برجام به سرخط اخبار داخلی 
تبدیل شود. وزیر امور خارجه روز شنبه 11 شهریور در توضیحاتی به شرح وضعیت 
فعلی مذاکرات پرداخت و گفت: »امروز برای مردم نتیجه مهم است و اینکه اکنون در 
چه نقطه ای هستیم؟ اولا گفت وگوهای ما به مقدار زیادی با طرف های مقابل برجامی 
انجام شده و روی کاغذ آمده و سندی معروف به سند سپتامبر بین ما و طرف های مقابل 
آماده است.« از آنجایی که تاریخ انتشار مصاحبه امیر عبداللهیان مصادف بوده با 2 
سپتامبر 2023 این گمانه زنی به وجود آمد که شاید ایران و آمریکا در کنار مذاکره بر سر 
آزاد سازی پول های بلوکه شده و تبادل زندانیان مذاکرات دیگری را نیز دنبال کرده  و به 
سند جدید دست پیدا کرده اند. آنچه باعث تقویت این انگاره شد، ادامه متن مصاحبه 
امیرعبداللهیان بود که در آن به نقل از وی آمده بود: »هیچ وقت از مسیر دیپلماسی و 
مذاکره دور نشدیم. سلطان عمان طرح و ابتکاری را روی میز گذاشت و در چهارچوب 
آن گفت وگوهایی را به طور غیرمستقیم با آمریکایی ها داشتیم. در بخشی از گفت وگوها 
قطر به عنوان واسطه عمل کرد. اکنون روی میز دو سند داریم. یک سند درمورد آزادسازی 
پول های ایران است که امیدوارم طی دو سه هفته آینده این پول ها با روندی که پیش 

می رود و فعلا در مسیر درست قراردارد به حساب مورد نظر بانک مرکزی واریز شود.« 
از آنجایی که عنوان سند سپتامبر به گوش مخاطبان ناآشنا بود و خبر موجودیت آن 
نیز بدون هیچ مقدمه ای از زبان وزیرخارجه منتشر شد، این برداشت به وجود آمد 
که احتمالا منظور وزیرخارجه سپتامبر سال گذشته میلادی بوده است یعنی چند 
روز قبل از اینکه طرف های غربی مذاکرات را به تعطیلی کشانده باشند. نهایتا نیز 
اظهارات سخنگوی وزیرخارجه همین موضوع را تایید کرد. ناصر کنعانی روز دوشنبه 
در نشست خبری هفتگی با رسانه های داخلی و خارجی در پاسخ به سوالی در مورد 
اخبار منتشرشده به نقل از وزیر امور خارجه مبنی بر وجود سندی به نام »سند سپتامبر« 
میان ایران و آمریکا در مورد مذاکرات احیای برجام گفت:»سند سپتامبر، سند جدیدی 
به شمار نمی رود و همان روند مذاکرات ایران و 1+۴ است.« کنعانی در این ارتباط 
توضیح داد: »آخرین پیش نویس مذاکرات برجامی در چهارچوب برجام در سپتامبر 
2022 میلادی یا همان شهریور ماه 1۴01 آماده جمع بندی و بازگشت تمام طرف ها 
به برجام بود. آمریکا و شرکای اروپایی در یک محاسبه غلط و با نگاه به اغتشاشات 
ایران و سرمایه گذاری بر این اغتشاشات و نیم نگاهی به تحولات اوکراین با وقت سوزی 

و از بین بردن فرصت، از نهایی کردن مذاکرات سر باز زدند و یک بار دیگر نشان دادند 
که از اراده لازم برای بازگشت تمام طرف ها به توافق برخوردار نیستند. صحبت های 
وزیر امور خارجه در مصاحبه انجام شده، روشن است و صحبت های ایشان ناظر بر 
آن چیزی است که اشاره کردم.« در ادامه ضمن مرور مسیری که به توقف مذاکرات در 
شهریور 1۴01 یا همان سپتامبر 2022 انجامید، نگاهی بر محتوای متنی خواهیم 
داشت که تا تبدیل شدنش به متن توافق یک گام بیشتر باقی نمانده بود اما با بروز 
التهابات خیابانی در ایران از دستور کار طرف غربی خارج شد به این امید که متن 

دیگری با مطالبات زیاده خواهانه به ایران تحمیل شود. 

 متن مطلوب
حتی آن زمان که آمریکا هنوز از برجام خارج نشده بود نظام تحریمی علیه ایران به قدری 
از جانب آمریکا با شدت اعمال می شد که سیف، رئیس کل وقت بانک مرکزی دستاورد 
کشور از برجام را صفر توصیف کرد. علاوه بر آمریکا طرف هایی اروپایی با عدم انجام 
تعهدات خود انتفاع حداقلی از برجام را ناممکن کرده بودند. درنهایت آمریکا به طور 
یکجانبه از توافق خارج شد. چنین تجربه ای باعث شد ایران در مذاکرات احیای برجام 
برای کاهش میزان بدعهدی های احتمالی تضمین هایی را مورد مطالبه قرار دهد که 

شامل سه بخش اقتصادی، سیاسی و عینی بود. 
طبق برجام با برهم خوردن توافق و اعمال مکانیسم ماشه شرکت های خارجی 6 ماه 
فرصت دارند فعالیت شان را در ایران متوقف کنند. با درنظر گرفتن این امر واضح 
است که اگر به شرکت های اقتصادی گفته شود تنها تضمین فعالیت 6 ماهه دارید، 
در پروژه های بلندمدت فعالیتی نخواهند کرد و نهایتا به امور تجاری کوتاه مدت در 
ایران خواهند پرداخت. یکی از مواردی که در میز مذاکره مورد مطالبه قرار گرفت، 
ارائه تضمین های تجاری مبنی بر این است که شرکت های اقتصادی تا پایان مدت 
قراردادشان معافیت تحریمی داشته باشند. طرف غربی اما با بهانه جویی از اینکه 
ایران می تواند با قراردادهای بلندمدت مانع از اعمال محدودیت های برجامی شود، 
چنین روندی را نپذیرفته و پس از آن پیشنهاد دیگری از جانب ایران برای معافیت 
چندساله مطرح شد که گویا طرفین بر سر آن به توافق رسیده بودند. در حوزه سیاسی 
این تضمین از طرف آمریکایی مطالبه شده بود که مقامات این کشور به طور رسمی 

پایبندی خود به برجام و عدم خروج مجدد از آن را اعلام کنند. 
قابلیت بازگشت پذیری پیشرفت های    هسته ای ایران به عنوان تضمین عینی مهم ترین 

تضمین موردمطالبه ایران محسوب می شود؛ چراکه این امکان را به ایران می دهد تا 
درصورت هرگونه بدعهدی سریعا فعالیت هسته ای خود را از سر بگیرد. تحقق تضمین 
عینی در گرو این است که ایران تجهیزات هسته ای خود را بدون جدا کردن اتصال ها 

در داخل کشور حفظ کند. 
علاوه بر این بحث تضامین بحث راستی آزمایی مورد مطالبه ایران بود، ازنظر طرف 
ایرانی علاوه بر اینکه در وهله نخست باید فرصت کافی برای راستی آزمایی کیفیت 
رفع تحریم ها وجود داشته باشد، باید در آینده نیز فرآیند راستی آزمایی به طور مداوم 
صورت پذیرد تا از بدعهدی های دوباره طرف غربی جلوگیری شود. تا تابستان 1۴01 
ایران و اعضای چهار به علاوه یک برای تحقق این شروط به تفاهماتی رسیده بودند 
و حتی جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز پیشنهادهای ایران را 
سازنده توصیف کرده بود اما به یکباره با شروع آشوب های 1۴01 موضع غربی ها 180 
درجه تغییر کرد و آنها با از دستور کار خارج کردن موقت مذاکرات تنش حداکثری با 
ایران را آغاز کردند، بلکه بتوانند از این دریچه مطالبات زیاده خواهانه خود را به ایران 
تحمیل کنند. به همین دلیل علی رغم ادعای کنار گذاشتن برجام مسیر مذاکره با 
ایران را مسدود نکردند و پیغام هایی را به تهران می فرستادند. شکست پروژه آشوب 
باعث شد غربی ها موضع سخت خود را تغییر دهند و از سرگیری مذاکره با ایران را 
علنی تر پیگیری کنند و حال اگر قرار باشد میز مذاکره مجددا از سر گرفته شود طبعا 
ایران باید بر متن سپتامبر 2022 تاکید ورزد؛ چراکه طرفین به لحاظ فنی بر سر آن 
به تفاهم رسیده بودند و ملاحظات سیاسی غرب باعث عدم دستیابی به توافق شد. 
حال که دوره تهدیدها و فشارهای سیاسی تمام  شده و دلیلی ندارد که متن مورد 

اجماع طرفین در شهریور 1۴01 از دستور کار خارج شود. 

 متنی که غربی ها به دنبال آن بودند
کلید واژه سند سپتامبر را می توان عبارتی در تقابل با سند آوریل توصیف کرد؛ سندی 
که در اواخر دولت دوازدهم در دستور کار قرار گرفته بود و این دولت نیز با هدف 
دستاورد سازی سیاسی برخی درخواست های فرابرجامی را پذیرفته بود. پیش از این 
در گزارشی با عنوان »گاف بزرگ عراقچی« به محتوای آن پرداخته بودیم. مطابق این 
متن تیم مذاکره کننده وقت به سرپرستی عباس عراقچی در ششمین دور از مذاکرات 
وین در خرداد 1۴00 تعهداتی را پذیرفته بود که در مواردی حتی در تعارض و تناقض 
با متن اصلی برجام است، مثلا در متن برجام در بخش مرتبط با اقدامات داوطلبانه 

ایران و گروه 1+5، به تعداد سانتریفیوژهای ایران اشاره و برای فعالیت های مرتبط 
با سانتریفیوژهای ایران از واژه کیپ)keep(  استفاده شده است. مطابق معنای این 
واژه ایران حق دارد در فعالیت های هسته ای اش سانتریفیوژهای خود را حفظ کرده 
و غنی سازی مثلا 3.6 درصدی داشته باشد. در سند مرتبط با مذاکرات وین 6 این 
بند برجام مجددا نقل شده اما با یک تفاوت مهم، در متن وین 6 به جای کیپ از واژه 
return به معنی بازگشت برای سانتریفیوژها استفاده شده؛ به عبارت ساده تر مطابق 
این بند اصلاحی ایران اگر غنی سازی 60 درصدی انجام داده است، باید اورانیوم 
 Destroy خود را IR8 60 درصد غنی شده خود و همچنین سانتریفیوژهای پیشرفته
)نابود( کند و بازگردد به غنی سازی 3.6 درصد. درصورتی که طبق بند برجامی ایران 
می توانست تاسیسات خود را نهایتا تعطیل کند، بدون آنکه دست به نابودی اورانیوم 

60 درصد غنی سازی شده خود بزند. 
مطابق سند نهایی شده در وین6 در برابر دادن این تعهدات حداکثری، تیم 
مذاکره کننده ایران تنها به دریافت امتیازات حداقلی بسنده کرده بود، به عنوان مثال 
طرف های غربی در وین6 متعهد شدند صرفا تحریم های برجامی ایران را ملغی کنند 
و پیرامون سایر تحریم های وضع شده بعد از برجام در دولت اوباما و ترامپ که منافع 
ایران از معاهده هسته ای را به حداقل می رساند هیچ تضمینی نداده اند، تحریم هایی 
که وجودشان باعث می شود حتی درصورت احیای مجدد برجام، این معاهده تبدیل 
به یک توافقنامه بی خاصیت برای ایران شود. این انفعال باعث شد در وین6 طرف 
غربی حتی صراحتا به تیم ایرانی بگوید که از جمهوری اسلامی توقع اجرایی  کردن 
برجام به روز شده یا همان برجام پلاس را دارد. محتوای برجام پلاس به گونه ای است 
که طبق آن محدودیت هسته ای ایران افزایش یافته و از طرفی با نقض بند 25 معاهده 
هسته ای سال201۴ چهار لایه تحریم علیه ایران به وجود می آمد. علاوه بر این مورد 
پیرامون راستی آزمایی لغو تحریم های نفتی ایران نیز طرف غربی تنها متعهد شده بود 

به مدت یک روز به ایران امکان فروش نفت و راستی آزمایی بدهد. 
با روی کار آمدن دولت سیزدهم تیم مذاکره کننده جدید اما زیربار مطالبات 
زیاده خواهانه نرفت و هرگونه مذاکره ای را صرفا در چهارچوب برجام مشروع دانست. 
طرف آمریکایی که پروژه را شکست خورده دیده است اما امیدوار بود که با ابزار آشوب ها 
بتواند بار دیگر مطالبات خود را در دستور کار قرار دهد اما با فروکش کردن آشوب ها 
کاخ سفید شکست دیگری را تجربه کرد و چاره دیگری جز بازگشت به میز مذاکره با 

ایران در مقابل خود ندید. 

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

  گفت وگو

وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه اخیر خود با روزنامه اطلاعات 
از تدوین سندی به نام سند سپتامبر میان ایران و طرفین غربی 
صحبت به میان می آورد، اظهاراتی که این سوال را ایجاد کرد 
که احتمالا مذاکرات جدیدی درحال به نتیجه رسیدن است. 
سخنگوی وزارت خارجه اما روز گذشته به این امر تاکید کرد 
سند سپتامبر، سند جدیدی نیست و همان مذاکراتی است که 
میان ایران و 1+4 در سال گذشته در جریان بود. مطرح شدن 
این موضوع در شرایطی صورت گرفته که ایران اخیرا توافقاتی با 
طرف غربی برای آزادسازی پول های بلوکه شده و آزادی زندانیان 
داشته است. برای بررسی بیشتر صحبت های اخیر وزیر خارجه 
و احتمال ازسرگیری دوباره مذاکرات احیای برجام با عبدالرضا 
فرجی راد، کارشناس مسائل بین الملل گفت وگو کردیم که در 

ادامه می خوانید.

حسین امیرعبداللهیان در مصاحبه اخیر خود از سندی به نام 
سندسپتامبر صحبت به میان آورد، سخنگوی وزارت خارجه اما 
گفت این سند چیز جدیدی نیست و همان مذاکراتی بوده که در 
سال گذشته دنبال می شد. با توجه به صحبت ها و تاکیدهای 
وزیر امور خارجه می توان این گزاره را محتمل دانست که قرار 

است اتفاقات مثبتی در مذاکرات با غرب رخ دهد؟
تصور می کنم بعد از تفاهمی که میان ایران و آمریکا در رابطه با 6 

میلیارد دلار کره و آزادی چند زندانی صورت گرفت، قرار بر این شده 
که مذاکرات ادامه پیدا کند و به نظر من اقدامات دیگری هم صورت 
گرفته که گفت وگوها ادامه یابد. یکی اینکه تنش در منطقه کاهش پیدا 
کرده، حملات ایران و آمریکا به لحاظ لفظی کم شده، در خلیج فارس 
شناورهای دریایی دوطرف کمتر نسبت به یکدیگر حساسیت نشان 
می دهند و مهم تر از همه اینکه مقداری از اورانیوم غنی شده ایران 
براساس اطلاعاتی که آژانس منتشر کرده که اتفاقا محرمانه بود، 
رقیق شده است؛ موضوعی که پیش از این عامل نگرانی غربی ها بود. 
همه اینها نشان می دهد دوطرف اراده ای دارند که به توافقاتی برسند. 
آمریکایی ها ممکن است یک سری توافقات کوتاه مدت را دوست 
داشته باشند، ایرانی ها ممکن است بر همان پیش نویس مذاکراتی 
که قبل از جنگ اوکراین آماده شده بود یا درحال نهایی شدن بود 
تاکید داشته باشند، اما مسلم این است که مذاکرات ادامه دارد و هر 
دو طرف دوست دارند آرامش نسبی وجود داشته باشد و کار راحتی 
نیست و در داخل آمریکا مشکلاتی وجود دارد و سازمان ها و افرادی 
چه در کنگره چه بیرون از کنگره دوست ندارند این اتفاق بیفتد. در 
داخل ایران ممکن است تندروها دوست نداشته باشند این مذاکرات 
به نتیجه برسد. همچنین در منطقه مثل دفعات گذشته اقدامات 
منفی به دست اسرائیلی ها یا کشورهای دیگر صورت گرفت که کار 
عقب افتاد. فکر می کنم روس ها هم خیلی علاقه مند به این توافق 
نباشند، لذا اینها خطراتی است که هر گفت وگو، سازش یا تفاهمی 
را می تواند به خطر بندازند. اما نکته مهم این است که کار هرچند 

قطعی و کند در حال پیشروی است. 

باتوجه به اینکه توافقاتی درمورد تبادل زندانیان و آزادی منابع 
بلوکه شده ایران با آمریکا محقق شده است. آیا می توان گفت 

مدل مطلوب برای نقد کردن امتیازها توافقاتی کوچک و متمرکز 
بر موضوعاتی خاص است یا همچنان آنطور که وزیر خارجه 

معتقد است برجام بهترین گزینه محسوب می شود؟
ایران روی یک توافق درازمدت اصرار دارد. آمریکا اما مشکلات 
دارد، ازجمله با کنگره. از طرفی درحال نزدیک شدن به انتخابات 
ریاست جمهوری هم هستند، البته اگر توافق درازمدت بشود و 
ایران بتواند اقتصادش را آزاد کند و از این گرفتاری تحریم خارج و 
سیستم بانکی اش باز شود و با سیستم جهانی پیوند برقرار کند، 
حتما به نفع ایران خواهد بود. در توافقات منطقه ای یا موقت، طبیعتا 
آن دستاوردهایی که ایران بتواند در آن برای اقتصاد خود برنامه ریزی 
کند، به دست نمی آید. گره هایی باز می شود، مثل همین 6 میلیارد 
یا آزادی زندانیان. قطعا اگر روی توافق درازمدت اصرار کنیم و روی 
همان پیش نویس قبلی کار کنیم، می توانیم نتایج خوبی بگیریم. 
هرچند خیلی از موارد پیش نویس قبلی تغییر کرده و باید دستی در 
آن ببرند، مثل همین میزان غنی سازی که در برجام بود و الان 60 
درصد است، لذا حتما یک توافق یا تفاهم یا قرارداد درازمدت به نفع 

ایران خواهد بود و طبعا به نفع آمریکا هم خواهد بود. 

وزیر امور خارجه در گفت وگوی خود از ابتکاراتی که سلطان 
عمان مطرح کرد، صحبت به میان آورد. این ابتکارها و پیشنهادها 

حول چه موضوعاتی مطرح شده است؟
وقتی دوطرف مذاکره مستقیم ندارند، هرکدام نظری می دهند. ایران 
یک پیشنهاد می دهد که ممکن است بخشی از آن پذیرفته شود و 
بخشی پذیرفته نشود. آمریکا نظری می دهد که ممکن است بخشی 
پذیرفته شود و بخشی از سوی ایران پذیرفته نشود، لذا میانجی از میان 
نظرات، پیشنهادی را طراحی می کند که دوطیف به نحوی نسبت به 

آن ابراز رضایت کنند. من فکر می کنم که عمانی ها نظرات دوطرف 
را گرفتند و از جانب خود طرحی را ارائه دادند که طرفین به توافق 
برسند. این طرح مشخص است؛ ایران حتما می خواهد تحریم ها 
برداشته شود و روی آن تاکید دارد و اینکه بتواند با اقتصاد دنیا کار کند. 
آمریکایی ها هم می خواهند ایران غنی سازی خود را کاهش بدهد؛ 
موضوعی که نگرانی این کشور و کشورهای منطقه به ویژه متحدان 
آمریکا مثل اسرائیل است. آمریکا علاوه بر مساله هسته ای می خواهد 
بعضی از مسائل منطقه را در آن بگنجاند که همین آرامشی که به طور 
نسبی ایجاد شده، مسائل عراق و عدم حمله حشدالشعبی یا کتائب 
به نیروهای آمریکایی در عراق یا مسائلی مثل امنیت خلیج فارس و 
کشتی های آمریکایی، مسائلی است که آمریکایی ها دوست دارند 
در این موارد بحث کنند، لذا باید ببینیم این گفت وگوهایی که ادامه 
پیدا می کند به چه نتیجه ای می رسد. امیدواریم در هفته های آینده 

خبرهای بهتر و خوش تری را بشنویم. 

حسین امیرعبداللهیان در گفت وگوی خود به این نکته تاکید 
کرد که اجازه نخواهیم داد تغییری در محتوای سند ایجاد شود 
اما از طرفی از ابتکار سلطان عمان صحبت به میان آورد. این 
ابتکارات به چه نحوی در محتوای سند موردتوجه قرار گرفته اند؟
ابتکار سلطان عمان ممکن است در دو جهت باشد؛ یکی در رابطه با 
اینکه روی چه موضوعاتی صحبت شود که این می تواند یک راه حل 
و ابتکار باشد. دیگر اینکه آمریکایی ها ممکن است نخواهند روی 
برجام یا پیش نویس مانور بدهند. اما میانجی روی همان هم با توجه 
به نکات حساسی که طرف مقابل دارد تغییراتی انجام می دهد و نکات 
بیشتری اضافه  و نکاتی را حذف می کند که بتواند روی آن کار کند. 
علت طولانی شدن هم این است که بالاخره دوطرف دیدگاه های 

متفاوت دارند و این دیدگاه ها با حضور میانجی زمانبر است. اگر 
دوطرف می توانستند به طور مستقیم با هم گفت وگو کنند قطعا زودتر 

به نتیجه می رسیدند. 

محتوای سند سپتامبر آیا شباهتی دارد به آنچه در مذاکرات 
آقای عراقچی در اواخر دولت روحانی با طرف غربی صورت 

گرفته است؟
در جریان نامه نگاری هایی که آمریکا با ایران داشت و صحبت هایی که 
آقای باقری با غربی ها داشت، چه در وین و چه در موارد دیگر، در آن 
نامه آخر که آمریکایی ها دادند و همه فکر می کردند که توافقی درحال 
به نتیجه رسیدن است، ایران پاسخی داد مبنی براینکه مساله آژانس 
باید حل شود و انگشتی که آژانس روی چهار سایت ایران گذاشته، 
باید حل بشود که آمریکایی ها چون نزدیک به انتخابات کنگره بودند 
و مساله زمانبر بود، پس مذاکرات را متوقف کردند، لذا تصور می کنم 
آن چیزی که مدنظر وزیر خارجه است، آن یادداشت یا پیش نویسی 

است که آقای باقری روی آن کار کرده نه آقای عراقچی. 
 

باتوجه به اینکه در جریان ناآرامی های سال گذشته غربی ها 
میز مذاکره را ترک کردند و اکنون نیز درحال نزدیک شدن به 
سالگرد فوت مهسا امینی هستیم، امکان دارد غربی ها مجددا 
با تصور اینکه خیابان های ایران ناآرام خواهد شد، مذاکرات را 

متوقف کنند؟
روند مذاکرات ادامه دارد. غربی ها به ویژه آمریکایی ها زودتر از اروپایی ها 
فهمیدند که ناآرامی ها خیلی نمی تواند نقش بزرگی در تحولات 
داخل داشته باشد، لذا این تجربه را به دست آوردند و این نمی تواند 

در مذاکرات وقفه ایجاد کند.

عبدالرضا فرجی راد، کارشناس مسائل بین الملل در گفت و گو با »فرهیختگان«:

غربی ها فهمیدند ناآرامی های ایران نقش بزرگی در تحولات ندارد

سازمان آگهی های روزنامه 

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده اجرایی 9900434  -  نوبت اول

در خصوص پرونده اجرایی 9900۴3۴ صادره از شعبه نهم دادگاه حقوقی کرمانشاه در نظر 

دارد اموال غیرمنقول موصوف ذیل الذکر را مطابق قانون اجرای احکام مدنی از طریق مزایده 

حضوری به فروش برساند.

مشخصات مال غیرمنقول: ششدانگ یک قطعه زمین مشاعی از پلاک ثبتی 777۴ فرعی از 

232۴ فرعی از 357 و 358 اصلی بخش یک دارای برگ واگذاری شماره 87201 / 1210 مورخ 

137۴/01/29 از سوی تعاونی هوانیروز به آقای علی یاری که طی مبایعه نامه شماره 168853 

مورخ 1395/03/12 به حسین نعمتی واگذار گردیده است به مساحت عرصه 180 مترمربع با 

بر 9 متر در ضلع جنوبی معبر به عرض 10 متر و فاقد هر گونه اعیان و مستحدثات و امتیازاتی 

می باشد و به آدرس کرمانشاه شهرک پرواز انتهای خیابان آسمان روبه روی مجتمع یاس کوی 

201 قطعه نهم جنوبی ) قطعه 26 تفکیکی از بلوک 97( می باشد که با در نظر داشتن موقعیت 

ملک و مساحت و بدون در نظر گرفتن هر گونه دیون و تعهدات احتمالی به اشخاص حقیقی یا 

حقوقی از جمله شهرداری و ... و بر اساس وضع موجود در زمان بازدید ارزش ششدانگ زمین 

مذکور مبلغ 32.۴00.000.000 ریال به عنوان قیمت پایه مزایده برآورد و اعلام می گردد. در 

ضمن مورد مزایده توسط کارشناس رسمی به تاریخ 1۴02/0۴/19 کارشناسی شده است و 

مزایده آن برای روز چهارشنبه مورخ 1۴02/07/05 ساعت 9 صبح تعیین گریده است، طالبین 

و خریداران می توانند 5 روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در کرمانشاه چهار راه بسیج بلوار 

بنت الهدی دادگستری کل استان طبقه همکف اجرای احکام مدنی شعبه نهم دادگاه عمومی 

حقوقی کرمانشاه مراجعه تا ترتیب ملاحظه آنها از مال موضوع آگهی فراهم شود. مزایده از 

قیمت ارزیابی شده شروع می شود. هر کس که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده 

شناخته خواهد شد و شرکت کنندگان مزایده مکلفند حداقل به میزان 10 درصد مبلغ قیمت پایه 

مزایده به مبلغ 3.2۴0.000.000 ریال را قبل از ساعت شروع مزایده به حساب سپرده شماره 

7۴010000۴056012907595698 واریز نمایند و باقیمانده مبلغ بهای مزایده را حداکثر 

ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده دادگستری نزد بانک ملی واریز نمایند و 

درصورت عدم پرداخت بقیه بهای مال در موعد مقرر مطابق ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی 

سپرده فوق الذکر پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد.

اجرای احکام شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه

1753/م الف/12

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میلاد حبیبی فتح آبادی فرزند مظفر به شماره شناسنامه 

8130صادره از بم در مقطع کاردانی رشته مکانیک خودرو صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

)گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان 

دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی سیده مریم اوجی فرزند سیدحسن به شماره شناسنامه 169صادره از 

آبادان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی جغرافیا-جغرافیای انسانی شهری صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز به شماره  1۴8۴10600630مورخ 86/02/29 مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به 

نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-613۴9 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی محمد حسینی زاده فرزند فریدون به شماره شناسنامه 17۴13550۴۴  

صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مکانیک صادره از واحد دانشگاهی اهواز به 

شماره 91020075۴ مورخ 97/10/15  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( 

خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-613۴9 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی بهروز احمدی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 13322 صادره 

از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی آموزش زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی 

اهواز به شماره ۴6529 مورخ 90/0۴/05  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( 

خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-613۴9 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی صادق کرمی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 17۴0860918  

صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی الکتروتکنیک – برق صنعتی صادره از واحد دانشگاهی 

اهواز به شماره 12/956062 مورخ 95/02/27  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

)فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-613۴9 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

برگ سبز خودروی پراید 131 مدل 90 به رنگ سفید شیری به شماره موتور ۴302355 و به شماره 

شاسی S 1۴12290023730 و به شماره پلاک 1۴ – 917 ط 86 به نام علیرضا جامعی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو سواری – هاچ بک تیبا 2 مدل 1۴00 به رنگ سفید روغنی به شماره 

 موتور M 15/919۴217 و به شماره شاسی NAS 821100 M 1311977 و به شماره پلاک

 3۴ – 671 ی 38 به نام فردین جمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رامین پاینده فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۴9002۴875۴صادر 

از شهریار در مقطع از شهریار در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران صادره از واحد 

دانشگاهی شهر قدس به شماره 3582520مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به نشانی شهر قدس –میدان 

قدس- انتهای بلوار شهید کلهر دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نماید.

زهرا طیبی
خبرنگار گروه سیاست

معنای گزارش آژانس هسته ای و موضع اخیر وزیر خارجه چیست؟

سندسپتامبر۲۰۲۲مبنایچانهزنیهستهای


